
 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIALE N. 56 DEL 12-12-2024
 
 
OGGETTO: AUDI A6 4X4 TARGATA CR327KM . PROVVEDIMENTI.
 
 

Il Responsabile dell’istruttoria
Ufficio Patrimonio,

Provveditorato, Gare e Contratti 

Il Direttore del Servizio
SERVIZIO BILANCIO, PATRIMONIO

E PROVVEDITORATO

Il Segretario Generale

SABINE CANCELLIERE GABRIELLA SANTORO CLAUDIO IOCCA
 

Determinazione Segretariale n. 56 del 12-12-2024 1/3



 

word-wrap:break-word'> 
IL SEGRETARIO GENERALE
 

VISTO il Documento Istruttorio;
 
RITENUTO necessario dover procedere all’indizione di un avviso pubblico mediante il sistema dell’asta
con offerte in aumento, per la vendita dell’autovettura Audi A6 4x4 targata CR327KM con circa Km
300.000 di percorrenza all’attivo, inutilizzata da diversi anni;
 
VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Regionale in data 22
maggio 2006, n. 2;

 
DETERMINA

 
DI PROCEDERE all’indizione di un avviso pubblico, con prezzo base di € 500,00 (cinquecento/00),
per la vendita, mediante il sistema dell’asta pubblica, dell’autovettura di proprietà del Consiglio
regionale AUDI A6 4x4 targata CR327KM con circa Km 300.000 di percorrenza;
 
DI APPROVARE lo schema di Avviso e i relativi allegati, per la vendita del predetto automezzo che,
allegato al presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale;
 
DI STABILIRE che la gara sarà aggiudicata alla persona fisica o ditta che avrà formulato l’offerta
segreta più vantaggiosa per l’Amministrazione;
 
DI PUBBLICARE l’avviso d’asta sulla piattaforma telematica Traspare del sito istituzionale del
Consiglio regionale del Molise, raggiungibile mediante il link https://
consiglioregionalemolise.traspare.com
 
DI NOMINARE LA Dott.ssa Sabine Cancelliere quale RUP, a norma dell’art. 15 del D.Lgs 36/2023 in
possesso delle adeguate competenze professionali e tecniche;
 
Sono allegati al presente atto:

N. Oggetto

1 Schema di Avviso pubblico e relativi allegati per la partecipazione all’asta.

2 Preventivo per la messa in circolazione, Prot. n. 6615 dell’11 dicembre 2024.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Determinazione Segretariale n. 56 del 12-12-2024 2/3

https://consiglioregionalemolise.traspare.com/
https://consiglioregionalemolise.traspare.com/


 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PATRIMONIO, PROVVEDITORATO, GARE E CONTRATTI

 
PREMESSO:
 
- che, per lo svolgimento dell’attività istituzionale, il Presidente del Consiglio Regionale ha avuto in
dotazione un’autovettura di servizio AUDI 6 TDI 4x4, targata CR327KM, attualmente con oltre Km
300.000 di percorrenza all’attivo, acquistata dall’Unione Camere Molise, attualmente ferma da anni
nell’autorimessa del Consiglio regionale in via IV Novembre 87 a Campobasso;
 
- che, trattandosi di un veicolo acquistato usato, ha richiesto nel tempo frequenti controlli in officina per
interventi di riparazione e manutenzione, comportando continue spese;
 
- che la vetustà dell’automezzo, oltre all’elevato chilometraggio raggiunto hanno fatto sì che lo stesso
non possa più essere prudenzialmente utilizzato;
 
- che, pertanto è intenzione di questo Consiglio regionale dismettere l’autovettura innanzi detta,
valutata come non più funzionale per le attuali esigenze di servizio istituzionali, di vecchia
immatricolazione e di conseguenza ampiamente sfruttata in passato con una percorrenza chilometrica
all’attivo dell’ordine di centinaia di migliaia di chilometri;
 
CONSIDERATO
- che attualmente, la Presidenza del Consiglio ha in dotazione un’autovettura elettrica, in particolare per
far fronte alle effettive esigenze di carattere istituzionale, tra cui l’accesso alle zone del centro città a
traffico limitato cosiddette ZTL e comunque nell’ottica di soddisfare le esigenze di ecocompatibilità;
 
EVIDENZIATA pertanto, la necessità improrogabile di procedere all’alienazione dell’autovettura AUDI
A6 targata CR327KM, attualmente ferma ormai da svariati anni nell’autorimessa del Consiglio regionale
in Via IV Novembre 87 a Campobasso, per le motivazioni innanzi esposte;
 
STABILITO un prezzo base di € 500,00 (cinquecento/00), sulla base del valore attribuito al mezzo-
come da valutazione estrapolata da un sito specializzato- e del costo necessario per la messa in
circolazione formulato da parte di una officina meccanica interessata;
 

DETERMINA
 
per quanto in premessa,
 
DI PROCEDERE all’indizione di un avviso pubblico, per la vendita mediante il sistema dell’asta
pubblica dell’autovettura di proprietà del Consiglio regionale AUDI A6 4x4 targata CR327KM con circa
Km 300.000 di percorrenza immatricolata molti anni addietro stabilendo un prezzo base di € 500,00
(cinquecento/00);
 
DI APPROVARE lo schema di Avviso con i relativi allegati, per la vendita del predetto automezzo che,
allegato al presente atto, ne costituisce parte integrante e sostanziale;
 
DI STABILIRE che la gara sarà aggiudicata alla persona fisica o ditta che avrà formulato l’offerta
segreta più vantaggiosa per l’Amministrazione;
 
DI PUBBLICARE l’avviso d’asta sulla piattaforma telematica denominata “Traspare” presente sito
istituzionale del Consiglio regionale del Molise, raggiungibile mediante il link https://
consiglioregionalemolise.traspare.com

 
 IL SEGRETARIO GENERALE
 DOTT. CLAUDIO IOCCA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 

Determinazione Segretariale n. 56 del 12-12-2024 3/3

https://consiglioregionalemolise.traspare.com/
https://consiglioregionalemolise.traspare.com/

